zróżnicowanego krajobrazu rolniczego poprzez utrzymanie istniejących zakrzaczeń i zadrzewień śródpolnych i przydrożnych 
oraz formowanie nowych, a także preferowanie ochrony roślin metodami biologicznymi. 

http://www.gov.pl/

Cena nieruchomości wynosi: 119.700,00 zł 
 (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy siedemset złotych) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT – 23 % 

Cena nieruchomości podlega zapłacie nie później, niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

Środki finansowe z kredytów bankowych muszą wpłynąć na konto Krajowego Ośrodka przed zawarciem umowy